きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和２年度豊川市連区長会役員について

令和 2 年 4 月 17 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和２年度豊川市連区長会の役員（会長始め１３名）が下記のとおり選任さ

れ、豊川市連区長会（会長：小野泰裕（国府東部連区長））が始動することにな

りました。

記

１ 役員名簿

               令和２年度豊川市連区長会役員一覧        ※敬称略

役職名 連区名 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

会 長 国府東部連区 小野 泰裕 オノ ヤスヒロ

副会長
豊川連区 山口 隆司 ヤマグチ タカシ

中条連区 高橋 勝広 タカハシ カツヒロ

理 事

牛久保連区 池田 力 イケダ ツトム

睦美連区 酒井 孝幸 サカイ タカユキ

千両連区 佐野川 恭任 サノガワ ヤスタカ

諏訪連区 梅村 哲男 ウメムラ テツオ

中部東連区 土屋 直之 ツチヤ ナオユキ

音羽連区 杉田 隆 スギタ タカシ

小坂井連区 戸上 比呂志 トガミ ヒロシ

会 計 金屋南連区 澤内 安徳 サワウチ ヤスノリ

監 事
一宮東部連区 小林 美好 コバヤシ ミヨシ

御津連区 竹本 良夫 タケモト ヨシオ

 【お問合せ先】

豊川市役所 市民部市民協働国際課：木和田・近藤

TEL:0533-89-2165 Eメール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp